关于召开“中国产业用纺织品行业协会水刺非织造布分会2017年年会”通知
各会员单位：

 为了进一步贯彻落实《产业用纺织品行业“十三五”发展指导意见》，探讨水刺非织造布行业科技创新方向和前景，推动行业持续健康发展。由中国产业用纺织品行业协会指导，中国产业用纺织品行业协会水刺非织造布分会主办，郑州纺机工程技术有限公司承办的“中国产业用纺织品行业协会水刺非织造布分会2017年年会”，定于2017年10月20日在河南省郑州市召开。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间与地点：

1、报到时间：10月19日（星期四）上午10:00—晚上10:00，请参会代表持名片报到。

2、会议时间：10月20日（星期五）全天

3、会议地点：元通中州国际大饭店（河南郑州中原区西四环与郑上路交汇处向北200米路西）。
二、会议费用：

1、分会副会长本人免会务费，其他人员会务费800元/人，非会员单位会务费1500元/人，到会司机、家属费用500元/人，交通住宿费用自理。

2、技术交流费3000元/场次，15-20分钟。

三、会议主要内容：

1.介绍分会工作等相关事宜。
2.技术交流将围绕水刺非织造布行业的新材料、新工艺、新技术和国内外市场情况等方面进行探讨。
四、会务联系方式：

唐云华18705820666
刘嘉炜13818517560
孙蓓蓓13811520525
五、交通指南

(1)、 会场距机场约50分钟车程，出租车约110元；距郑州东站约40分钟车程，出租车约70元；距郑州站约25分钟车程，出租车约33元；距郑州西站约20分钟车程，出租车约24元。
(2)、 本次会议将于10月19日在机场、火车站、地铁站均设接站安排，请参会代表根据接站时间和地点安排行程，接站联系人：李文超 13838275801、刘峥13633801252。具体如下：

1、机场与火车站接站安排：

 郑州新郑机场：上午10:20发车   下午16:20发车

郑州东站：    上午11:10发车   下午17:10发车

 2、地铁接站安排：

 地铁一号线市民中心站A口设集中接站点，每半小时一趟。乘坐地铁路线抵达市民中心站路线：

(1). 机场：乘地铁二号线到紫金山路站，换乘地铁一号线市民中心站A口出，约90分钟。

(2). 郑州东站：乘地铁一号线市民中心站A口出，约60分钟。

(3). 郑州站：西广场出站乘地铁一号线市民中心站A口出，约30分钟。
(3)、 自驾路线

[image: image1.jpg]

附件：《征文要求》、《回执表》
                    中国产业用纺织品行业协会水刺非织造布分会

                    2017年9月5日
附件1
中国产业用纺织品行业协会水刺非织造布分会2017年年会

征文要求

本次年会根据广大会员的要求，将举办“水刺非织造技术、装备、产品、市场创新研讨会”，征集会议论文内容与要求如下：
1. 文章须以水刺非织造技术、装备、产品、市场创新为主题，主要包括：
（1） 水刺非织造布的新技术与新产品；
（2） 水刺非织造新装备与应用：
（3） 水刺非织造新产品与市场应用；
（4） 智能化制造与检测技术；
（5） 水刺非织造整理技术与节能环保；
（6） 新专用纤维原料及助剂等。
2. 希望广大会员踊跃投稿，征文文责自负。
3. 论文发送电子版至水刺分会邮箱：E-mail：spunlace4@163.com ； Ljw@dhu.edu.cn。
4. 征文截止日期：2017年10月8日，请在邮件主题上注明“征文”字样。地址：上海市松江区人民北路2999弄东华大学纺织学院（3号楼）5011室（邮编：201620）
联系人：刘嘉炜、唐云华、孙蓓蓓
电  话：021-67792517
附件2
中国产业用纺织品行业协会水刺非织造布分会2017年年会
回 执 表

	   单位名称

	   地    址

	电话

	传真

	邮编

	姓名

	职务

	性别

	手机

	姓名

	职务

	性别

	手机

	姓名

	职务

	性别

	手机

	住宿
	单人间
	         间
	双人间
	        间

注：
1.请各会员单位务必将回执在2017年9月30日前回复，以方便会务组安排预定房间和会务工作。
2.邮箱：spunlace4@163.com ；

3.联系人：唐云华：18705820666 、刘嘉炜：13818517560